
 

POSTANOWIENIE nr 227/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 13 września 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia losowań składów i zwołania pierwszych posiedzeń  obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie art. 167 § 3 w związku z art. 182 § 7 - 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r, poz. 684 i 1504) oraz § 13 pkt 1, 2 i 3 Uchwały Nr 11/2019 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego, w celu przeprowadzenia wyborów do sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia co 

następuje: 

 

§1. 

Upoważnia się Urzędników Wyborczych lub osoby wskazane przez Prezydenta 

Miasta/Burmistrzów/Wójtów Miast/Gmin z terenu właściwości Komisarza Wyborczego  

w Koninie II do: 

1) przeprowadzenia losowań składów obwodowych komisji wyborczych  

2) zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                 Komisarz Wyborczy 

                                                                                                 w Koninie II 

 

                                                                                           /-/ Paweł Myśliński 

 

 


